
Overnatting og bygninger

Fakta om bygningene på Merket

Merket er bygget etter tun prinsippet, med bygninger tett inntil hverandre. Det er kort avstand
mellom husene, med asfaltert vei.
Merket sin spesialitet er å lage aktive ferier og opplevelser for funksjonshemmede og andre som
trenger et tilrettelagt opphold. Vi er vant til å håndtere store grupper. 
Bygningene og rommene på Merket varierer fra moderne standard i hovedbygningene, til
tunhytter og eldre bygninger flersengsrom og enkel standard. Mange av rommene på Merket er
romslige og har plass til ekstra seng/madrass. 
Alle våre gjester er selvsagt velkommen til å bruke våre fellesrom og stuer med TV! 
Merket har 159 sengeplasser fordelt på 58 rom (inklusiv hyttene). Ekstrasenger kommer i tillegg.

Hovedhuset

Hovedhuset har 16 dobbeltrom, 1 enkeltrom og 2 stk 3-sengsrom. Alle med bad og toalett. Totalt
39 senger. Det er muligheter til å sette inn ekstra senger på flere av rommene. De 6 rommene i
første etasje (dobbeltrom) har alle hver sin heve- og senkbare seng i tillegg til en vanlig seng, og
handikaptoalett. Ett av rommene har også takmontert pasientløfter. 

Fellesarealer er to små stuer med TV til felles benyttelse, resepsjon/kiosk, salongen og
spisesalen.

Blåstua

Blåstua ligger ca 10 meter fra hovedhuset og har 5 dobbeltrom i første etasje med hver sin heve-
og senkbare seng i tillegg til vanlig seng, og handikaptoalett. 

I andre etasje er det 4 enkeltværelser med felles bad og 1 dobbeltrom med eget bad/toalett. Det
er også en liten leilighet som består av 2 soverom, 1 sovealkove og felles bad/toalett, samt stue. 

Blåstua har et stort oppholdsrom til felles benyttelse og eget kjøkken med stor spiseplass i første
etasje. 

Totalt 20 senger med muligheten til å sette inn ekstra senger på flere av rommene.

Tunhytter

Vi har 5 tunhytter. Tunhytte inneholder 2 soverom, 6 senger, handikaptoalett med badebenk,
stue, spiseplass, kjøkkenbenk og hems (med madrasser tilgjengelig). 

Hyttene heter Bakeriet H, Bakeriet V, Jomfruburet, Elvestua og Bryggerhuset. 

Totalt 30 senger fordelt på 6 hytter.

Peisestua
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Peisestua er en gammel 2-etasjes tømmerbygning med 7 rom og totalt 22 senger. 

Dette er en stor, koselig tømmerhytte, med flersengsrom og felles bad/toalett i begge etasjer. 

Stor stue med TV og peis, stor spiseplass og stort kjøkken. 

Peisestua er ikke godt egnet for bevegelseshemmede.

Arken

Arken er en 2-etasjes tømmerbygning og den eldste bygningen på Merket. 

Den har 6 rom i andre etasje med 4 senger i hvert rom og bad/toalett på gangen. 

Totalt 24 senger. 

Arken er 
ikke 
egnet for bevegelseshemmede.
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